Cestis si dicit vnus sine tortura et aliud cum tortura statut
ultimo dicto Bartolus in l. eos. ff. de falsi. et in l. si postulaverit
et penultimo et ibi Alegari de adulste. et Bald. in l. iij. ipma col-
le adulste.

CTestes nō dñr varij lžin aliquo modo cōtradicāt Anto.
de bñt. post glo. in. c. i. j. de regula. p. Alleg. in. l. eos de falsi. z in. l.
in insulā. s. fructus so. ma.
CTestis nedū pōt declarare dcñm suū obscurū. l. repeti. z ibi

Quanto meno pot occupare scrittura, obbligarsi a ripetere un

Barto, de questi, sed et cogitur declarare declarationem suam
fm Alex. ibi per glo. fin. xvij. q. viij. graue quod tamen c. non est
ibi et Barto. in. l. si quis intentione de iudi. et in. l. inter stipulan-
tem in pan. de verbo. ob.

C Testis recuocans dictum suum non probat et ideo ad suam
proced non potest ex attestatione sua Barto. de but. fin. in. c. cujus
in tua de testi. per no. in glo. in. c. prietere de testi. cog. et Ang. in. consil. dicitur. et Alex. consil. xcv. iii. parte et in consil. cog.
ea. parte. et. j. eo. ver. antepe.

C Testis q. in primo dicto dicit se non recordari. de loco vel
tempore potest repetitus in. ij. dicio dicere de loco vel tempore
Bar. ang. doc. et alec. in. l. q bona. s. si q. stipular. de da. infec.

C Testis non examinatus super interrogatoris partis potest
repeti infra testis post pub. attesta. v. i.

C Testis inutiliter deponens propter defectum solenitatis. i.
no. rite recepti. si repetatur potest dico prout alias virg. bar.
in. Liegata inutiliter. in. l. col. in. v. facit in arg. si testis vbi Ang.
et omo. d. Alex. in. ij. col. v. item inducitur iste. teg. cu. cōco. mul-
tis ibidem per cum signatio. ff. de le. i. in. l. eos de fal. Itet potest di-
cere volo videre primum dictum meum ne sim mihi contrari.
Barto. in. l. eos in v. col. in pan. in. v. quero pro declaratione
testis. ff. de fal. et potest hec secunda examinatio fieri. etiam post
publicatas attestaciones. Bar. et Dan. de ca. in ver. in contine-
ti in. l. qui per salutem in fi. et ibi. d. alec. ff. de urem. per teg. cujus
glo. in. v. rite receptis in cle. testibus. de testi. addendum infra testes in
alio iudicio. v. i. et per alec. consil. lv. ij. parte et ibi etiam dicit q.
probant testis referunt se ad instrumentum.

C Testis pmo examinatus q. no. d. examinari si repetas facit
inditum Ang. in. l. s. occisorum. ff. ad. fl.

C Testes p. sindicu. recepti sup. denuntia no. probant coram
indice nisi reperantur infra testes in alio iudicio. v. iiij.

C Testis et ex internallo no. potest repeti. glo. in. c. prietere de te.
cog. quod verum est inspecta conditione personae Bar. in. l. eos
in. l. col. in ver. item oppo. ad idem. C. de fal. in. d. glo. et inclusus
per Bal. in aut. at qui semel. C. d. pro. ij. col. in. v. sequitur mo-
do videre et in. l. quequid astrin. per Bar. in pan. in vlti. oppo.
ff. de ver. ob. et per Dan. de ca. gfi. ccclxx. incipiente d. casu quo
queritur et infra testis post pub. atte. v. i. et intellige ex internallo
s. si locutus est cum partibus fm. d. glo. in. v. incontinenti. i. s.
eo. v. i. item per Alec. in. l. eos de fal.